
1 

  

RĒZEKNES NOVADA DOME 

TAUTSAIMNIECĪBAS ATTĪSTĪBAS 

JAUTĀJUMU KOMITEJA 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 
 SĒDES PROTOKOLS 

 Rēzeknē 
 
2024.gada 22.februārī Nr. 4 
 
Sēde sasaukta plkst. 09:25 
Sēde atklāta plkst. 09:31 
 
Sēdi vada komitejas priekšsēdētājs Georgijs Jevsikovs  
 
Sēdi protokolē arhivāre Žanna Savčenko 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: Deputāts Gunārs Smeilis, Deputāts Guntra Kuzmina-Jukna, Deputāts 
Zigfrīds Lukaševičs, Deputāts Guna Zenčenko, Deputāts Guntis Rasims, Deputāts Aija 
Kiserovska, 

 deputāti: Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs (no plkst. 09:31 līdz plkst. 09:35 un no 
plkst. 09:59 līdz plkst. 10:07), Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka, Deputāts 
Aivars Buharins, Deputāts Staņislavs Šķesters, Deputāts Guna Popova, Deputāts Felicija 
Leščinska, Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts Inta Brence. 

 
Nepiedalās: 

 Deputāts Rita Tērauda – piedalās pasākumā “No sirds Ukrainai” Kaunatas vidusskolā, 
 Deputāts Georgijs Jevsikovs – nepiedalās 18. darba kārtības jautājuma lēmuma 

pieņemšanā. 
 
Darba kārtībā: 

1. Par kļūdas labošanu Rēzeknes novada domes 2022.gada 20.oktobra lēmumā “Par rezerves 
zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 002 0390 reģistrēšanu 
zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Stoļerovas pagastā”. 

2. Par kļūdas labošanu Rēzeknes novada domes 2023.gada 2.marta lēmumā “Par īpašuma 
tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 002 0088 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Ozolaines pagastā”. 

3. Par kļūdas labošanu Rēzeknes novada domes 2024.gada 1.februāra lēmumā „ Par zemes 
vienību savstarpējo robežu pārkārtošanu Viļānu pilsētā”. 

4. Par S.U. mantojamās zemes grafiskā pielikuma precizēšanu Kantinieku pagastā. 

5. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7856 007 0195 
Griškānu pagastā. 

6. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7882 005 0132 
Rikavas pagastā. 



2 

7. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām Stoļerovas pagastā. 

8. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7894 001 0037 
Stružānu pagastā. 

9. Par īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 
7860 003 0302, 7860 006 0229 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Kantinieku 
pagastā. 

10. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 78660032005 un 
78660052005 apvienošanu Lendžu pagastā. 

11. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7896 005 0274 un 7896 
007 0215 apvienošanu Vērēmu pagastā. 

12. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 005 0530 sadali 
Gaigalavas pagastā. 

13. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 006 0286 sadali Kantinieku pagastā. 

14. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 004 0054 sadali 
Ozolmuižas pagastā. 

15. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" Gaigalavas 
pagastā. 

16. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” Kaunatas 
pagastā. 

17. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" Rikavas pagastā. 

18. Par 2017. gada 24. maija līguma Nr. 8.5/528 par investīciju projekta servisa objekta izbūves 
līdzfinansēšanu grozījumiem. 

19. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajiem īpašumiem ciemā Lielie Dreizi, 
Griškānu pag., Rēzeknes nov. (29 zemes vienības). 

20. Informatīvais ziņojums par pašvaldības līdzdalību VSIA "Latvijas valsts ceļi" uzsāktajā 
būvniecības iecerē "Par gājēju un velosipēdu ceļu posmā no Rēzeknes līdz pagriezienam uz 
Sondoriem". 

 
1.§ 

Par kļūdas labošanu Rēzeknes novada domes 2022.gada 20.oktobra lēmumā “Par rezerves 
zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 002 0390 reģistrēšanu 

zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Stoļerovas pagastā” 
Ziņo Marta Vizule: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 

par kļūdas labošanu Rēzeknes novada domes 2022.gada 20.oktobra 
lēmumā “Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7892 002 0390 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības 
vārda Stoļerovas pagastā”. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Par kļūdas labošanu obligāti jāvirza lēmuma projekts izskatīšanai 
komitejas sēdē un domes sēdē? 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

Savādāk šo zemi nereģistrē zemesgrāmatā. Ir saņemts atteikums viena 
nepareiza teikuma dēļ. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



3 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par kļūdas 
labošanu Rēzeknes novada domes 2022.gada 20.oktobra 
lēmumā “Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 7892 002 0390 reģistrēšanu 
zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Stoļerovas pagastā”". 

 
2.§ 

Par kļūdas labošanu Rēzeknes novada domes 2023.gada 2.marta lēmumā “Par īpašuma 
tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 002 0088 

reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Ozolaines pagastā” 
Ziņo Marta Vizule: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 

par kļūdas labošanu Rēzeknes novada domes 2023.gada 2.marta lēmumā 
“Par īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 7876 002 0088 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 
pašvaldības vārda Ozolaines pagastā”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par kļūdas 
labošanu Rēzeknes novada domes 2023.gada 2.marta lēmumā 
“Par īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 002 0088 reģistrēšanu 
zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Ozolaines pagastā”". 

 
3.§ 

Par kļūdas labošanu Rēzeknes novada domes 2024.gada 1.februāra lēmumā „ Par zemes 
vienību savstarpējo robežu pārkārtošanu Viļānu pilsētā” 

Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par kļūdas labošanu Rēzeknes novada domes 2024.gada 1.februāra 
lēmumā „ Par zemes vienību savstarpējo robežu pārkārtošanu Viļānu 
pilsētā”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par kļūdas 
labošanu Rēzeknes novada domes 2024.gada 1.februāra 



4 

lēmumā „ Par zemes vienību savstarpējo robežu pārkārtošanu 
Viļānu pilsētā”". 

 
4.§ 

Par S.U. mantojamās zemes grafiskā pielikuma precizēšanu Kantinieku pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot S.U. pilnvarotās personas K.K. – B. 2024.gada 15.februāra 

iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā 
domes sēdē par S.U. mantojamās zemes grafiskā pielikuma precizēšanu 
Kantinieku pagastā. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Persona piekrīt piedāvātai zemes vienībai? 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

Jā, tas ir saskaņots ar personu. Bija vairāki varianti, bet nederēja platība. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par S.U. 
mantojamās zemes grafiskā pielikuma precizēšanu Kantinieku 
pagastā". 

 
5.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7856 007 0195 
Griškānu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Kaunatas apvienības pārvaldes 2024.gada 14.februāra 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā 
domes sēdē par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 7856 007 0195 Griškānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 7856 007 0195 Griškānu pagastā". 

 
6.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7882 005 0132 
Rikavas pagastā 



5 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes 2024.gada 12.februāra 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā 
domes sēdē par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 7882 005 0132 Rikavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 7882 005 0132 Rikavas pagastā". 

 
7.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām Stoļerovas pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Kaunatas apvienības pārvaldes 2024.gada 12.februāra 

iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā 
domes sēdē par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām 
Stoļerovas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām Stoļerovas 
pagastā". 

 
8.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7894 001 0037 
Stružānu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes 2024.gada 12.februāra 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā 
domes sēdē par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 7894 001 0037 Stružānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



6 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 7894 001 0037 Stružānu pagastā". 

 
9.§ 

Par īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 
7860 003 0302, 7860 006 0229 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Kantinieku 

pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes 2024.gada 2.februāra iesniegumu, 

lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumiem 7860 003 0302, 7860 006 0229 reģistrēšanu 
zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Kantinieku pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumiem 7860 003 0302, 7860 006 0229 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Kantinieku 
pagastā". 

 
10.§ 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 78660032005 un 
78660052005 apvienošanu Lendžu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2024.gada 9.februāra 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā 
domes sēdē par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumiem 78660032005 un 78660052005 apvienošanu Lendžu 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra 



7 

apzīmējumiem 78660032005 un 78660052005 apvienošanu 
Lendžu pagastā". 

 
11.§ 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7896 005 0274 un 
7896 007 0215 apvienošanu Vērēmu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2024.gada 13.februāra 
iesniegumu,lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā 
domes sēdē par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumiem 7896 005 0274 un 7896 007 0215 apvienošanu Vērēmu 
pagastā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kāda ceļa pārbūvi? Kas tur notiek? 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

Tur būs realizēts projekts. Attīstības plānošanas nodaļas darbinieki 
izstrādā projektu, kas saistīts ar ceļa pārbūvi. Tāpēc arī tiek apvienotas 
zemes vienības vienā vienībā. Šie ceļi būs iereģistrēti zemesgrāmatā uz 
pašvaldības vārda, lai varētu piedalīties projektā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Tas nav saistīts ar gājēju ceļu? 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

Noteikti nē. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumiem 7896 005 0274 un 7896 007 0215 apvienošanu 
Vērēmu pagastā". 

 
12.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 005 0530 sadali 
Gaigalavas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes 2024.gada 7.februāra iesniegumu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 
005 0530 sadali Gaigalavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



8 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
7854 005 0530 sadali Gaigalavas pagastā". 

 
13.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 006 0286 sadali Kantinieku pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes, 2024.gada 16.februāra 

iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā 
domes sēdē par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 006 0286 
sadali Kantinieku pagastā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Valsts zemes rezerves fondā pašvaldībai daudz vēl tādu īpašumu ir? 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

Vēl ir pagastos, jā. Tie ir sasmalcināti zemes gabali, kurus mēģinām 
apvienot ar blakus esošiem pašvaldības piekritīgajām zemēm, kas nav 
reģistrētas zemes grāmatā. Ko var, to nodot atsavināšanai. Tas, kas 
nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai, to atstāj. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 006 0286 sadali 
Kantinieku pagastā". 

 
14.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 004 0054 sadali 
Ozolmuižas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes, 2024.gada 15.februāra 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā 
domes sēdē par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7878 004 0054 sadali Ozolmuižas pagastā. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Persona tagad atsavinās zemi zem ēkām? 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

1,5 ha, jā. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Tur ir iebraucamais ceļš? 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

Jā. Tas ir tālāk no pašvaldības ceļa, protams. Persona risinās jautājumu 
ar īpašnieku, jo tā pašvaldības zeme neatrodas pie pašvaldības ceļa, 
atrodas tālāk. 



9 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
7878 004 0054 sadali Ozolmuižas pagastā". 

 
15.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" Gaigalavas 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”AMETRS” sertificētas zemes ierīkotājas L.R. 2024.gada 
15.februārī iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par zemes ierīcības 
projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" Gaigalavas 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par zemes 
ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 
"(..)" Gaigalavas pagastā". 

 
16.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” Kaunatas 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”Austrumu mērnieks" zemes ierīkotāja A.S. 2024.gada 
7.februāra iesniegumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” 
Kaunatas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



10 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par zemes 
ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 
“(..)” Kaunatas pagastā". 

 
17.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" Rikavas 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”TopoHaus” sertificēta zemes ierīkotāja D.O. 2023.gada 
31.janvārī iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par zemes ierīcības 
projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" Rikavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par zemes 
ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 
"(..)" Rikavas pagastā". 

 
18.§ 

Par 2017. gada 24. maija līguma Nr. 8.5/528 par investīciju projekta servisa objekta 
izbūves līdzfinansēšanu grozījumiem 

Ziņo Brigita Arbidāne: Izskatot SIA ”Vlakon” 2024.gada 2.februāra vēstuli, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 2017. 
gada 24. maija līguma Nr. 8.5/528 par investīciju projekta servisa objekta 
izbūves līdzfinansēšanu grozījumiem. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Tie ir privāti zemes gabali. 

Izsaka viedokli Brigita 
Arbidāne: 

Pateicoties šīm līgumam ar pašvaldību SIA "Vlakon" bija mazāki 
izdevumi uz apmežošanas darbībām. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Tieši tā, tikai uz apmežošanu bija mazāki. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Šīs projekts ir sācies 2017. gadā? 

Izsaka viedokli Brigita 
Arbidāne: 

Jā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Noteikti projekta ieceres ir mainījušas. Protams, uzņēmējdarbība ir 
jāatbalsta. Vai būs izpildīti nosacījumi, ja mainīs mērķi? 

Izsaka viedokli Brigita 
Arbidāne: 

No pašvaldības puses bija nosacījumi, ka SIA "Vlakon" ir nepieciešams 
uzbūvēt bērnu aktivitāšu laukumu un tualeti publiskai lietošanai. To SIA 
apņemas izdarīt arī šajā gadījumā. 



11 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Projekts ir atbalstāms. Uzņēmējs vēlas ieguldīt finansējumu un attīstīt 
Rēzeknes novadu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - 1 (Georgijs Jevsikovs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 2017. 
gada 24. maija līguma Nr. 8.5/528 par investīciju projekta 
servisa objekta izbūves līdzfinansēšanu grozījumiem". 

 
19.§ 

Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajiem īpašumiem ciemā Lielie Dreizi, 
Griškānu pag., Rēzeknes nov. (29 zemes vienības) 

Ziņo Jolanta Lontone: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajiem īpašumiem, 
ciemā Lielie Dreizi, Griškānu pagastā, Rēzeknes novadā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Detālplānojumu izstrādā pēc ka iniciatīvas? 

Izsaka viedokli Jolanta 
Lontone: 

Pēc ierosinātāja iniciatīvas. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Pēc īpašnieka iniciatīvas. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Īpašnieki paši to darīs. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Īpašnieki detālplānojumu arī paši veiks. 

Izsaka viedokli Jolanta 
Lontone: 

Īpašniekiem ir izstrādātājs un viņi arī finansēs visu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Rēzeknes novadā veidojas vairāki ciemi. Vai šī teritorija ir kompakta? 

Izsaka viedokli 
Edmunds Džiguns: 

Ļoti kompakta. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Šīs jautājums bija virzīts izskatīšanai vismaz 5 gadi atpakaļ. Un būtība ir 
tāda: kad bija izveidoti zemes gabali, iebraucamais ceļš bija no valsts 
ceļiem. Bet, kad bija renovācija - remonts Ludzas ceļam, iebraucamo 
ceļu neielika iekšā. Tur it kā ceļš ir, bet iebraukšanas no valsts ceļiem 
nav. Uzņēmēji bija ieguldījuši diezgan lielus finansiālus līdzekļus. Šo 
projektu vajadzēja realizēt vismaz 5 gadi atpakaļ. (turpina izteikt 
viedokli) 

Izsaka viedokli 
Edmunds Džiguns: 

Tur ir 29 zemesgrāmatas. Bet, tagad notiek pārplānojums, tamdēļ ir 
nepieciešams detālplānojums. Tiks pārkārtotas robežas - pārbīde 
konkrētām zemes vienībām. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Projekts ir atbalstāms, jo projekta realizēšanas vieta atrodas Rēzeknes 
novadā. 



12 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Ir jāpiešķir nosaukumi ielām. Vai ielas ir iezīmētas? 

Izsaka viedokli Jolanta 
Lontone: 

Detālplānojuma izstrādātājs iesniegs priekšlikumus, kādus nosaukumus 
var piešķirt ielām. 

Izsaka viedokli 
Edmunds Džiguns: 

Lēmumu par detālplānojuma izstrādi var pieņemt tikai pašvaldība. 
Iniciators var būt jebkurš. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

No VSIA "Latvijas Valsts ceļi" uzņēmēji nesaņēma atbalstu, ceļa tur 
nebūs, atteica. (turpina izteikt viedokli) 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Tas nav risinājums, kad no galvenā ceļa nevar iebraukt uz centrālās ielas. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajiem 
īpašumiem ciemā Lielie Dreizi, Griškānu pag., Rēzeknes nov. 
(29 zemes vienības)". 

 
20.§ 

Informatīvais ziņojums par pašvaldības līdzdalību VSIA "Latvijas valsts ceļi" uzsāktajā 
būvniecības iecerē "Par gājēju un velosipēdu ceļu posmā no Rēzeknes līdz pagriezienam uz 

Sondoriem" 
1. Izskatīts: 

Informatīvais ziņojums par pašvaldības līdzdalību VSIA "Latvijas valsts ceļi" uzsāktajā 
būvniecības iecerē "Par gājēju un velosipēdu ceļu posmā no Rēzeknes līdz pagriezienam 
uz Sondoriem". 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļai sagatavot vēstuli 
VSIA“Latvijas Valsts ceļi” par projekta realizēšanu. 

 
 
Sēde slēgta plkst. 10:07 
 
Sēdes vadītājs, 
komitejas priekšsēdētājs                                                                              Georgijs Jevsikovs 
   
 
Protokoliste                             Žanna Savčenko 

 


